国家粮食局办公室关于做好2006年度粮食仓储设施统计工作

的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/317/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_B2_AE_E9_c80_317457.htm 国家粮食局办公室

关于做好2006年度粮食仓储设施统计工作的通知各省、自治

区、直辖市及新疆生产建设兵团粮食局，中国储备粮管理总

公司，中国粮油食品（集团）有限公司，中谷粮油集团公司

，大连北良公司： 根据《国家粮食流通统计制度》的规定，

为做好2006年度粮食仓储设施统计工作，现就有关工作通知

如下： 一、加强领导，认真组织，确保数据真实全面 各级粮

食行政管理部门及相关单位要加强对仓储设施统计工作的领

导，认真组织，精心部署，据实汇总，确保数据真实可靠。

今年是实行全社会口径统计工作的第二年，各地区要认真总

结去年非国有企业统计工作经验，积极探索非国有企业统计

方法，尽量扩大非国有企业统计面，真实全面地掌握本地区

粮食仓储设施状况。 二、对2006年度粮食仓储设施统计工作

的具体要求 （一）统计对象。本年度统计对象为中华人民共

和国境内（除港澳台）所有从事粮食仓储工作的各类所有制

形式的粮食储存、粮食加工、粮食购销，且自有仓房容量大

于1000吨的企业。 （二）统计方式。请各企业按“粮食仓储

设施统计系统（企业版）”的格式填报数据，各级粮食行政

管理部门、各单位按照“粮食仓储设施统计系统（汇总版）

”的格式要求逐级汇总数据。 （三）统计分工。新疆生产建

设兵团、中国粮油食品（集团）有限公司、中谷粮油集团公

司、大连北良公司直属及控股企业由上述4个单位分别统计，

中国储备粮管理总公司负责统计5部委已发文明确上收的直属

库。其他粮食仓储企业按属地原则，由当地粮食行政管理部

门统计、汇总、上报。 （四）统计软件下载。粮食仓储设施

统计软件分企业版和汇总版两个部分。企业版供企业填报数

据时使用，汇总版供各级汇总单位汇总本辖区企业数据时使

用。统计软件在国家粮食局网站（www.chinagrain.gov.cn）上

免费下载。 （五）时间要求。本年度粮食仓储设施统计数据

截止时点为2006年12月31日。请各地区（单位）于2007年3

月12日将汇总的数据报至国家粮食局流通与科技发展司。通

信地址：北京市西城区木樨地北里甲11号，邮编：100038。

（六）数据要求。各汇总单位上报的材料包括以下几个部分

：正式文件、本地区（单位）统计数据上报文件的电子文本

和统计数据分析报告的电子文本。纸制文本及电子文本均通

过机要渠道交换，不得使用电子邮件传送。 附件：1.粮食企

业仓储设施统计报表 2.2006年度省粮食仓储设施投资表 3.粮

食企业仓储设施统计指标解释 4.粮食企业仓储设施统计软件

下载（略）二○○六年九月二十八日 附件1粮食企业仓储设

施统计报表 企业代码： 企业详细名称：表 号：国粮13表 企

业详细地址： 省（市） 地区（市） 县（市） 制表单位：国

家粮食局 邮政编码： 联系电话： 批准机关：国家统计局 企

业性质： 法人代表： 批准文号：国统函[2004]147号 隶属关系

： 经营范围： 20 年度 有效期至：2006 年12月┌─────

─┬──┬──┬─────────┬───┬───┬

────────┬──┬──┐│粮库相关情况│计量│

本年│ 仓容基本情况 │计量单│本年度│ 机械设备情况 │

计量│本年││ │单位│度数│ │ 位 │ 数量 │ │单位│度

数││ │ │ 量 │ │ │ │ │ │ 量 │├──────┼──

┼──┼─┬───────┼───┼───┼─┬─┬

────┼──┼──┤│一、占地面积│平方│ │一│ 有

效仓容合计 │ 吨 │ │一│烘│设备数量│ 套 │ ││ │ 米

│ │、│ │ │ │、│干│ │ │ │├──────┼──┼

──┤ ├───────┼───┼───┤保│设├──

──┼──┼──┤│二、库区数 │ 个 │ │ │其中：低温

准低│ 吨 │ │粮│备│烘干能力│吨/ │ ││ │ │ │ │ 温

仓容 │ │ │设│ │ │小时│ │├──────┼──┼─

─┤ ├───┬───┼───┼───┤备│ ├────

┼──┼──┤│三、从业人员│ 人 │ │有│1.平房│98年

前│ 吨 │ │ │ │年实际烘│ 吨 │ ││ │ │ │效│ 仓 │

建 │ │ │ │ │干粮食数│ │ ││ │ │ │仓│ │ │ │ │

│ │ 量 │ │ │├──────┼──┼──┤容│ ├──

─┼───┼───┤ ├─┴────┼──┼──┤│其

中：粮油保│ 人 │ │ │ │98年及│ 吨 │ │ │装备环流熏

蒸│ 吨 │ ││管员 │ │ │ │ │以后建│ │ │ │系统仓容

量 │ │ │├──────┼──┼──┤ ├───┼──

─┼───┼───┤ ├──────┼──┼──┤│ 粮

│ 人 │ │ │2.浅圆│98年前│ 吨 │ │ │装备粮情测控│ 吨

│ ││油质量检验员│ │ │ │ 仓 │建 │ │ │ │系统仓容

量 │ │ │├──────┼──┼──┤ │ ├───┼─

──┼───┤ ├──────┼──┼──┤│四、储粮

药剂│公斤│ │ │ │98年及│ 吨 │ │ │实现机械通风│ 吨

│ ││ │ │ │ │ │以后建│ │ │ │仓容量 │ │ │├──

────┼──┼──┤ ├───┼───┼───┼──

─┤ ├──────┼──┼──┤│ 其中：熏 │公斤│

│ │3.立筒│98年前│ 吨 │ │ │谷物冷却机 │ 台 │ ││蒸

剂 │ │ │ │ 仓 │建 │ │ │ │ │ │ │├──────┼

──┼──┤ │ ├───┼───┼───┤ ├─────

─┼──┼──┤│五、铁路专用│ 米 │ │ │ │98年及│

吨 │ │ │通风机 │ 台 │ ││线 │ │ │ │ │以后建│ │

│ │ │ │ │├──────┼──┼──┤ ├───┼─

──┼───┼───┼─┼──────┼──┼──┤

│ 其中：有 │ 米 │ │ │4.楼房│98年前│ 吨 │ │二│输送

机 │ 台 │ ││效长度 │ │ │ │ 仓 │建 │ │ │、│ │ │

│├──┬───┼──┼──┤ │ ├───┼───┼─

──┤进├──────┼──┼──┤│六、│泊位数│

个 │ │ │ │98年及│ 吨 │ │出│其他移动式设│ 台 │ │

│专用│ 量 │ │ │ │ │以后建│ │ │仓│备 │ │ ││码

头├───┼──┼──┤ ├───┼───┼───┼─

──┤设├──────┼──┼──┤│ │总吨位│ 吨 │

│ │5.地下│98年前│ 吨 │ │备│清理设备 │ 台 │ ││ │

│ │ │ │ 仓 │建 │ │ │ │ │ │ │├──┼───┼──

┼──┤ │ ├───┼───┼───┤ ├──────┼

──┼──┤│七、│1、接 │吨/ │ │ │ │98年及│ 吨 │

│ │汽车衡 │ 台 │ ││散粮│收能力│小时│ │ │ │以

后建│ │ │ │ │ │ ││中转├───┼──┼──┼─┴

───┴───┼───┼───┤ ├─┬────┼──

┼──┤│设施│其中：│吨/ │ │二、简易仓容 │ 吨 │ │

│运│ 汽车 │ 辆 │ ││ │火车 │小时│ │ │ │ │ │粮│

│ │ ││ ├───┼──┼──┼─────────┼─

──┼───┤ │设├────┼──┼──┤│ │ │吨/

│ │三、需大修仓容 │ 吨 │ │ │备│ 火车皮 │ 节 │ ││

│汽车 │小时│ │ │ │ │ │ │ │ │ ││ ├───┼──

┼──┼─────────┼───┼───┤ │ ├──

──┼──┼──┤│ │ │吨/ │ │四、待报废仓容 │ 吨

│ │ │ │ 船舶 │ 艘 │ ││ │船舶 │小时│ │ │ │ │ │

│ │ │ ││ ├───┼──┼──┼─┬───────

┼───┼───┼─┴─┴────┼──┼──┤│

│2、发 │吨/ │ │五│ （一）罩棚 │平方米│ │三、检化

验设备台│台（│ ││ │放能力│小时│ │、│ │ │ │套

数 │套）│ ││ ├───┼──┼──┤主├──────

─┼───┼───┼─┬──────┼──┼──┤│

│其中：│吨/ │ │要│ （二）地坪 │平方米│ │四│ 总容

量 │ 吨 │ ││ │火车 │小时│ │附│ │ │ │、│ │ │

││ │ │ │ │属│ │ │ │油│ │ │ ││ │ │ │ │设│

│ │ │罐│ │ │ ││ │ │ │ │施│ │ │ │ │ │ │ ││

├───┼──┼──┼─┼───┬───┼───┼─

──┤ ├──────┼──┼──┤│ │ │吨/ │ │六│

本年度│ │本年度│ │ │ 个数 │ 个 │ ││ │汽车 │小时

│ │、│完成大│ │仓储设│ │ │ │ │ ││ │ │ │ │基

│修作业│ │施改造│ │ │ │ │ ││ │ │ │ │础│仓容

（│ │投资（│ │ │ │ │ ││ │ │ │ │设│吨） │ │元

） │ │ │ │ │ ││ ├───┼──┼──┤施├───┼

───┼───┼───┼─┴─┬────┼──┼──

┤│ │ │吨/ │ │投│本年度│ │本年度│ │备注：│ │

│ ││ │船舶 │小时│ │资│新竣工│ │仓储设│ │ │

│ │ ││ │ │ │ │情│仓容（│ │施建设│ │ │ │ │ │

│ │ │ │ │况│吨） │ │投资（│ │ │ │ │ ││ │ │

│ │ │ │ │元） │ │ │ │ │ │└──┴───┴──┴

──┴─┴───┴───┴───┴───┴───┴─

───┴──┴──┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com